
Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

 (projekts “PuMPuRS”) 

 

2020./2021.mācību gada sākumā Pumpuru vidusskola uzsāka īstenot projektu 

“PuMPuRS”. 

Projekta mērķis: sniegt individuālu atbalstu izglītojamajiem, kuriem ir mācību grūtības, 

kā rezultātā var rasties draudi priekšlaicīgai mācību pārtraukšanai. 

Projekta mērķauditorija: 5. – 12. klašu izglītojamie. 

Projekta norise: katram projektā iesaistītajam izglītojamajam tiek sastādīts 

individuālais atbalsta plāns, izvērtējot mācību pārtraukšanas riskus un paredzot 

nepieciešamos pasākumus šo risku mazināšanai.  

Individuālo konsultāciju laikā pedagogi sniedz atbalstu gan mācību priekšmetu apguvē, 

gan mājas darbu izpildē. Nepieciešamības gadījumā tiek nodrošināts arī emocionālais un 

psiholoģiskais atbalsts. Nodarbības tiek organizētas pamatojoties uz skolēnu individuālajām 

vajadzīibām. 

Mācību gada 1. semestrī projektā tika iesaistīti 7 izglītojamie un 4 pedagogi, savukārt 

2.semestrī – 10 izglītojamie un 5 pedagogi. 

Attālinātā mācību procesa laikā, konsultācijas notiek attālināti www.virtualaskola.lv, 

taču kopš 8.februāra nepieciešamības gadījumā nodarbības notiek arī klātienē skolā, ievērojot 

visas valstī noteiktās epidemioloģiskās prasības. Tas ir liels atbalsts, jo šiem izglītojamajiem jo 

īpaši attālinātais mācību process rada grūtības.   

Sniedzot individuālu atbalstu mācību procesā, izglītojamajiem paaugstinās zināšanu 

līmenis un motivācija mācīties, kā rezultātā skolēnam aug arī pašapziņa un pārliecība par 

savām zināšanām, spējām un prasmēm. 

 

Informāciju sagatavoja Pumpuru vidusskolas sociālais pedagogs , projekta “PuMPuRS” 

koordinatore Līga Sīpola 

http://www.virtualaskola.lv/

